

XSTREAM A/S

Borupvang 3, 2750 Ballerup

Company reg. no. 33 08 25 09

Annual report

1 February 2020 - 31 January 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 1 July 2021.

Michael David Prinn
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report on extended review	2
Management commentary	
Company information	4
Management commentary	5
Financial statements 1 February 2020 - 31 January 2021	
Accounting policies	6
Income statement	10
Statement of financial position	11
Notes	13

Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of XSTREAM A/S for the financial year 1 February 2020 - 31 January 2021.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 January 2021 and of the company's results of activities in the financial year 1 February 2020 – 31 January 2021.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Ballerup, 28 June 2021

Managing Director

Michael David Prinn

Board of directors

Kathleen Mary Mosher

Michael David Prinn

Elaine Ann Martel

Company information

The company

XSTREAM A/S

Borupvang 3

2750 Ballerup

Company reg. no. 33 08 25 09

Established: 24 August 2010

Domicile: Ballerup

Financial year: 1 February - 31 January

Board of directors

Kathleen Mary Mosher

Michael David Prinn

Elaine Ann Martel

Managing Director

Michael David Prinn

Auditors

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L

8230 Aabyhøj

Management commentary

The principal activities of the company

The Company's primary activities are development, sales, marketing and operation of an Online Video Platform and related activities for the OTT and TV Everywhere industry.

Uncertainties about recognition or measurement

The Company has significant deferred tax assets of DKK 7.244.852 concerning tax loss carryforwards which has not been recognised based on the uncertainty of the situation.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 3.822.867 against DKK -1.880.827 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 3.720.142 against DKK -10.123.336 last year.

Management recognises that the equity is lost at 31 January 2021. In 20/21 the capital was increased by conversion of debt. Management expects to reestablish the equity by positive results within coming years, or take other measures if necessary.

The result during the period was as expected.

Events occurring after the end of the financial year

The directors are of the opinion that the company remains a going concern and that COVID-19 will not have a significant impact on the future financial performance.

Other than the above, no events have occurred after the balance sheet date to this date, which influence the evaluation of this annual report.

Income statement 1 February - 31 January

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Gross profit	3.822.867	-1.880.827
2 Staff costs	0	-654.777
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	0	-9.034.233
Operating profit	3.822.867	-11.569.837
Other financial income	520.926	148.565
Impairment of financial assets	0	152.772
3 Other financial costs	-623.651	-531.729
Pre-tax net profit or loss	3.720.142	-11.800.229
Tax on net profit or loss for the year	0	1.676.893
Net profit or loss for the year	3.720.142	-10.123.336
 Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	3.720.142	0
Allocated from retained earnings	0	-10.123.336
Total allocations and transfers	3.720.142	-10.123.336

Statement of financial position at 31 January

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets		
Equity investments in group enterprises	8.971	8.971
Deposits	4.635	4.500
Total investments	<u>13.606</u>	<u>13.471</u>
Total non-current assets	<u>13.606</u>	<u>13.471</u>
Current assets		
Trade receivables	1.909.262	2.724.220
Other receivables	0	159.432
Prepayments and accrued income	54.629	124.489
Total receivables	<u>1.963.891</u>	<u>3.008.141</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>6.509.221</u>	<u>2.051.700</u>
Total current assets	<u>8.473.112</u>	<u>5.059.841</u>
Total assets	<u>8.486.718</u>	<u>5.073.312</u>

Statement of financial position at 31 January

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity		
Contributed capital	2.541.217	2.540.217
Retained earnings	-2.202.617	-34.420.760
Total equity	<u>338.600</u>	<u>-31.880.543</u>
Liabilities other than provisions		
Prepayments received from customers	123.565	189.088
Trade payables	52.744	3.034.686
Payables to group enterprises	6.640.993	33.181.438
Other payables	1.330.816	548.643
Total short term liabilities other than provisions	<u>8.148.118</u>	<u>36.953.855</u>
Total liabilities other than provisions	<u>8.148.118</u>	<u>36.953.855</u>
Total equity and liabilities	<u>8.486.718</u>	<u>5.073.312</u>

- 1 **Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern**
- 4 **Mortgages and securities**

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Management recognises that the equity is lost at 31 January 2021. Management has stated that it expects to re-establish the equity by a Restructuring Program launched in the group. Existing cash and investments and cash expected to be provided by future operating activities, are adequate to satisfy working capital and other contractual obligations for at least the next 12 months.

The Parent company SeaChange International has confirmed to provide Xstream A/S with necessary cash to meet its obligations as the fall due. The letter is irredeemable one year forward.

2. Staff costs

Salaries and wages	0	645.019
Pension costs	0	6.610
Other costs for social security	0	568
Other staff costs	0	2.580
	<u>0</u>	<u>654.777</u>
Average number of employees	<u>0</u>	<u>1</u>

3. Other financial costs

Other financial costs	<u>623.651</u>	<u>531.729</u>
	<u>623.651</u>	<u>531.729</u>

4. Mortgages and securities

Bank loans are secured by a floating charge of DKK 5,000k comprising goodwill, development projects, acquired intangible assets, other fixtures and fittings, tools and equipment and trade receivables. The carrying amounts of the assets are DKK 1,909k.

	<u>DKK in thousands</u>
Inventories	0
Trade receivables	1.909